
Zadání veřejné 2akázky malého ro2sahu (dále jen „VZMR") ve výběrovém řízení vedeném na 2ákladu
Pravidel pro žadatele a příjemce — obecná část. verze 5 účinných od 9. Ustopadu.2017 (dále jen „PpZP):

Ozaámení otevřené výzvy dle kapitoly 12.3.1. odst. 3) PpZP
Zadávací dokuínentace

(dále jen „ZD")

Obsah

Zadávací dokumentace a její poskytování.............................................................................................^
'íadávací podmínka ............................................................................................................................................3
Příloha c. 1 ZD-Yjyci list nabídky.......................................................................................................................<o
Příloha c. 2 ZD — seznam referenčních plnění .............................................................................................................7
Příloha c. 3 ZD - Závayyy návrh kupní smlouvy........................................................................................................ Q
Příloha c. 4 ZD, příloha c. 1 smlouvy - Technická specifikace předmětu plněni....................................................................'\^t

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiéni fontly
Operační program Výzltum, vývoj a vzdélávani

^T
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁOEÍE A TÉLO^^-C-WOVť

Stránka 1 z 14



Zadávací dokumentace a její poskytování
Zadávací dokumentaci tvoří text Zadávacích podmínek a jeho přílohy. ZD je uveřejněna a Lze ji
stáhnout z profUu zadavatele.

Odkaz na veřejnou zakázku na profilu zadavatele: https://2aka2ky.2cu.c2/contract display 3869.html.
Veškeré změny, doplnění či vysvětíení zadávací dokumentace, resp. zadávacích podaiínek a rovněž
oznámení o výběru dodavatele, popř. rozhodnutí o vyloučení dodavatele nebo zrušení výběrového
řízení bude uveřejněno na profilu zadavatele. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se
dokument považuje za doručený všem účastníkům výběrového řízení. Zadavatel doporučuje
průběžně tyto stránky sledovat.

Pravidla výběrového řízení

Výběrové řízení kVZMR se řídí pravidly dle kapitol 12.2. a 12.3. Pravidel pro žadatele a příjemce - obecná
část. verze 5 účinných od 9. Ustopadu.2017 (dále jen „PpZP). Kompletní text PpZP není součástí ZD, je
však veřejně přístupný na webu OPVW MSMT (adresa linku-
https://Qpyvv.msmt.cz/d(>wnloacl,/filel289.pdf).

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech výběrového řízení:
•n&. tíarbora KatoLická. tel.: +42U 377 63 / /2/, e-mail: l3ar(a}uk^cvLcl

EVROPSKÁ UNIE
Evropd(é strukturální a investični fondy
Operační program Výzkum, vývq a vzdéláváni

^T
MINISTERSTVO SKOLSTtíf,

MLÁcsieáe x TÉLOVV^HÍ?VĄ

Stránka 2 z14



Zadávací podmínkj
l. Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni,

IČO: 49777513

Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

2. Název zakázky:

KNIŽNÍ SKENERY

3. Druh zakázky:
dodávka

4. Lhůta pro podání nabídky:

Konec lhůty pro podání nabídek je dne 25.03.2020,10:00 hod.

5. Místo pro podání nabídky: adresa, aiístnost

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele.

Nabídku lze podat ve lhůtě pro podání nabídek výhradně v listinné podobě v řádně uzavřené
obálce a to osobně nebo poštou na adresu sídla zadavatele: Západočeská univerzita v Plzni,
Univerzitní 8 (podatelna - v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin), 30100 Plzeň.

6. Předniět zakázky:

2 ks barevných knižních skeneru A3Jr s lineárním CCD snímačem, s integrovaným virům odolným OS l^nux a s
integrovanou knižní kolébkou s mocností s kenování v úhlu 120° a 180°. Poradovaná skenovaci plocha je min. 390 x
480 mm, min. optické rozlišení 400 dpi po celé skenovací plose, rychlost skenování (pro A3, barvu, 400 dpi) do 2,3 s.
Vj^adovány jsou výstupní formáty PDF, TIFF, JPEG, multipage TIFF a PDF. Předloha bude osvětlována LED
technologu s náhledem na min. 19" obrazovce. Skener bude mo^né připojit do pontacové sítě pomocí gigabitového síťového
přípojem, výstupní soubory ukládat na síťové úložiště nebo pomocí U SB rozhraní
Zadavatel upozorňuje, že stručný popis předmětu veřejné zakázky, uvedený v tomto článku není úplný a
vyčerpávající. Technický popis předmětu plnění je uveden v příloze č. 4 ZD

7. Kritéria hodnocení:

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude hodnocena podle nejnižší
nabídkové ceny.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operaóní program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
Stránka 3 z14



7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:

Za výhodnější se považuje nižší nabídková cena. Otevírání nabídek je neveřejné.

8. Způsob jednání s účastníky: (pokud hodlá ^adavatels účastníka jednat)

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: Nabídku lze podat ve lhůtě pro podání nabídek
výhradně v listinné podobě v rádně uzavřené obálce na adresu sídla zadavatele a to poštou nebo osobně
(podatelna - v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin). Zadavatel doporučuje označit obálku názvem
veřejné zakázky a textem „NEOTEVIRAT — VZMR" a idendfikačními údaji dodavatele (min. v rozsahu
obchodní firma/jméno příjmení, IČO).

Nabídka bude obsahovat:

l. krycí list nabídky

2. vyplněný Závazný návrh smlouvy vč. příloh

3. seznam referenčních plnění — čestné prohlášení

4. datový nosič s kompletní nabídkou (ve. vyplněného Závazného návrh smlouvy v MS Word)

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: Nabídková cena bude stanovena pro danou
dodávku jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a dalších kurzových
či finančních vlivů po celou dobu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací
dokunientad a Závazném návrhu smlouvy. Celková nabídková cena v Kč bez DPH bude dodavatelem
uvedena v krycím listu nabídky. Nabídková cena v Kč bez DPH nesmí překročit předpotíádanou
hodnotu VZ, která činí 420.000,-Kč.

11. Doba a místa plnění zakázky:

Doba plnění'yiká^ky: do 14 dnu od nabití účinnosti smlouvy.
Pl-yň, Klatovská třída 51, c.dv. KL 114

Pl^eň, Sady'Pětatřicátníků 16, c.dv. PS 303

12. Požadavky na varianty nabídek: Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvědení
zadávacích podmínek (Výzvy). Žádost v písemné formě musí být doručena zadavateli nejpozději 4
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích
podmínek (Výzvy), případně další související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po
doručení žádosti dodavatele podle předchozí věty. Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně
přesného znění požadavku dodavatele, uveřejní zadavatel stejným způsobem, jakým uveřejnil

EVROPSKÁ UNÍE
Evropské strukturárini a investiéni fondy
Operacni program Výzkum, vývq a vzděláváni

^T
MINISTERSTVO SKOI-STVf,

MLÁ'0ŁŽE A TÉLO'*iÝOiOVy

Stránka 4z14



oznámení výzvy.

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:

Technická kvalifíkace - Technickou kvalifíkaci splňuje dodavatel, který realizoval nejméně 5\
dodávek (instalací) obdobného charakteru, každou v hodnotě nejméně 100.000,- Kč bez DPH za\
poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení; za dodávky obdobného charakteru zadavatel
považuje dodávku knižního skeneru odpovídající předmětu a technické speciGkaci této VZ.
15. Obchodní podmínky: vi°^ Závadný návrh smlouvy

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:
NE

17. Přílohy zadávacích podmínek:

-kcycí list nabídky

- vzor -seznam referenčních plnění

— závazný návrh smlouvy vč. Přílohy

Předpokládaná hodnota a současně maximální ceUsová hodnota veřejné zakázky činí 420.000,- Kč bez
DPH.
Zadávací podmínky obsažené v ZD může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení nejpozději do uzavření smlouvy.
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve výběrovém řízení bude probíhat písemně a
v českém ja2yce.

V Plzni dne DD.MM.2020

Západočeská univerzita v Plzni
Mgr. Marta Kollerová
Kvestorka

Z^adofeAí ualyenáta v Fkni
kveator

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské struMurálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

1>^T
MINISTERSTťO SKOl-STVf,

MLÁQEáE A TĚLOVSfi;.HOW

Stránka 5 z14



Příloha c. 1 ZD - Krya list nabídkj

Krycí list nabídky

Veřejná zakázka:
Ná2ev: KNIŽNÍ SKENERY

Zadávací řízení: VZMR - výběrové řízení (mitno režim ZZVZ)
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni
IČO: 49777513

Dodavatel:

Název:

Právní forma:

IČO:
Šidí'.0:

Zastoupený:
kontaktní osoba:

Tel. / E-maU:
Datová schránka:

Koresp. adresa:
Kritéria hodnocení

nabídková cena (v Kč bez DPH):
Příloha č. - obsah přílohy
Krycí list

Technická kvalifikace - seznam referenčních pkiění
Vypkiěný Závazný návrh sinlouvy

Datový nosič

Datum sfirawvání nabídky: DD.MM.RRRR.

Podpis dodavatele: o
o

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské struMurálni a investiini fondy
Operačnj program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

ML^agáE i.. 7ÉL-0'.''^HO'itfv'

Stránka 6 z14



Pnloha c. 2 ZD — seznam referenčních plnění

Technická kvalifikace - seznam referenčních plnění

Veřejná zakázka:
Název: KNIŽNÍ SKENERY
Zadávací řízení: VZMR - výběrové řízení (mimo režim ZZVZ)

Zadavatel

Název: Západočeská univer2Íta v Plzni
IČO: 49777513

Dodavatel:

Název: o

IČO: o

Za nadepsaného dodavatele tímto čestně prohlašuji, že dodavatel řádně poskytl následující
teferenční plnění:

tefeteační plnění č. l

Předmět pkiění:

Objednatel:
Termín plnění:
Hodnota v Kč bez DPH:

teferenční plnění č. 2

Předmět pkiění:

Objednatel:
Termín plnění:
Hodnota v Kč bez DPH:

referenční plnění č. 3

Předmět plnění:
Objednatel:
Termín plnění:
Hodnota v Kč bez DPH:

referenční plnění č. 4

Předmět phiění:

Objednatel:
Tetmía plnění:
Hodnota v Kč bez DPH:

refetenční plnění č. 5

Předmět plnění:
Objednatel:
Tetmín plnění:
Hodnota v Kč bez DPH:

EVROPSKÁ UNIE
Swopské strukturální a investiini fondy
Operační program Výzkum, vývq a vzděláváni

^r
MINISTERSTVO SKOLSrVi.

MLAUEa'E A TeLOWCHiSVV

Stránka 7 z14



Dodavatel bere na vědomí, že na případnou výzvu zadavatele je povinen předložit osvědčem objednatele o řádném
poskytnutí výše uvedených referenčních plnění.

Datum opracování nabídky: DD.MM.RKRR

Podpis osoby oprávněné
Nastupovat dodavatele: o

o

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské strukturální a investiini fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéfáváni

^
MiNISTERSrVO SKOLSTVf,

MLÁOEáE A TĚU3VÝC-HOVĄ

Stránka 8 z14



Příloha c. 3 ZD - Závacyiy návrh kupní smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA

dle Jf 2079 a naši. ^akona i. 89/2012 Sb., občansky °^akoník, ve 'yiení pozdějších předpisů (dále jen „07."), u'yvirana na
poklade výsledku výběrového řízení vedeného postupem dle kapitol 12.2. a 12.3. Pravidel pro yadatele a příjemce — obecná
cast, ver^e 5 úcinnjch od 9.11.2017 k veřejné ^aká^ce malého rozsahu na dodávky (dále jen „zakázka )

Náyev wkáykv: ..KNIŽNÍ SKENERY"

l. Stnluvní strany

1.1. Západočeská univerzita v Plzni
právní forma: veřejná vysoká škola
sídlo: Univer2itní 8, 301 00 Plzeň
IČO: 497 77 513
DIČ: CZ49777513

(dále jako „Kupující" nebo „Zadavatel'^ na straně jedné

a

1.2.
právní forma:

iitíy»i?nM»a»aB!Ul]
DOPT.NT nonAVAŤE

sídlo/místo podnikání:
IČO:
DIČ:

iMdllBlMWUSCTamaij
DnPT.NT DODÁVÁTE]

)OPT.NT nODAVATEM
(dále jen „Prodávající" nebo „Dodavatele na straně druhé

společné dále také jako „smluvní strany"

uzavřely ní^e uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva )

1.3. Náklady na pořízení předmětu plnění jsou poskytovány Ministerstvem školství, mládeže a
tělovýchovy (dále jen „MSMT") prostřednictvun dotace z Operačního programu Výzkum, výyoj
a vzdělávání.

1.4. Identifikační údaj e proj ektu
Název projektu: ERDF II projekt Západočeské univerzity v Plzni
Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013247

1.5. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se
předmětu výše uvedené zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky,
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými zaalostíni, které jsou k plnění nezbytné.
Prodávající bere na vědomí, že nákup Předmětu Plnění je Kupujícím financován z dotace v rámci
projekfa-i uvedeného v či. 1.4. této Smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiini fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁ&EŽE A TÉLOV^.HOVY

Stránka 9 z14



2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

2. Předmět plnění

Účelem smlouvy je dodávka Předměta.i plnění dle či. 2.2. této Smlouvy pro potřeby projektu dle či.
1.4. této Smlouvy.

Předmět plnění tvoří následující plnění: 2 ks (slovy: dva kusy) knižních skenerů; splňujících
technickou specifikaci uvedenou v píUoze č. l této smlouvy.
Nedílnou součástí Předměta.i plnění je:
a) doprava do míst plnění včetně jeho vykládky,
b)uvedení předmětu plnění do plnohodnotného provozu v místě plnění,
c)dodání uživatelské příručky v elektronické podobě v českém a v anglickém jazyce,
d) předvedení obligatomě požadovaných funkcí a parametrů,
e) zaškolení obsluhy v místě plnění v rozsahu 2 hodin;

3. Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za Předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a odpovídá cenové nabídce
Prodávajícího podané v rámci výběrového řízení. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná,
včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním Předmětu plnění a
splněním všech povinností Prodávajícího dle této Smlouvy.
Kupující se zavazuje za Předmět plnění Prodávajícímu zaplatit sjednanou kupní cenu ve výši
UOťLNl UOUÁVÁ'1'tíl Kč bez DPH (slovy: B^^faW8^^fÍĄ1g!g komu českých).
K uvedené kupní ceně bude připočteno DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3.3. Prodávající: je plátcem DPH/není plátcem DPH.^^T ^Í^Q[^^,^^^~^ehn{lfcí se škrtne
3.4. Kupující neposkytuje zálohy na plnění předmětu této Smlouvy. Kupní cena bude Kupujícím

uhrazena jako jednorázová platba v české měně na základě daňového dokladu — faktura. Prodávající
bude oprávněn fakturovat sjednanou cenu následující pracovní den od okamžiku podpisu protokolu
o předání a převzetí Předmětu plnění dle či. 5.1.

3.5. Daňový doklad (faktura) musí splňovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictyí, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 2 přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Daňový doklad (faktura) inusí obsahovat inforniaci: „Zakoupeno z projektu OP
VW ERDF II projekt Západočeské univerzity v Plzni, reg. č.
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013247."

3.6. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného domčení
Kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či
opravené faktury Kupujícímu.

4. Doba a místo plnění

4.1. Prodávající je povinen Kupujícímu řádně dodat Předmět plnění a splnit povinnosti uvedené v či.
2.2. této Smlouvy nejpozději do 14 (čtrnácti) dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské struMurálni a investiini fondy
Operaéni program Výzkum, vývq a vzděláváni

^r
MIN13TERST\'0 ŠKOLSTVÍ.

ML^OĚ.ŽÉ A TĚUSVÝCHOVy

Stránka 10z14



4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Místy pkiění jsou Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Klatovská třída 51, místnost KL114,
a dále Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň Sady Pětatřicátníků 16, místnost PS303. Do
každého z míst plnění bude dodán l (jeden) knižní skener

5. Předávací protokol, Vlastnické právo, Odepření převzetí
O předání a převzetí Předmětu plnění bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma
smluvními sta-anami. K podpisu předávacího protokolu jsou pověřeny osoby uvedené v či. 6.5. a
6.6. této Smlouvy.

Okamžikem podpisu předávacího protokolu dle či. 5.1. této Smlouvy přechází z Prodávajícího na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění. Nebezpečí škody na Předmětu plnění nese až do
přechodu vlastnického práva na Kupujícího Prodávající.
Kupující je oprávněn odepřít převzetí Předmětu plnění v případě, že nevykazuje vlastnosti
stanovené v této Smlouvě, resp. v Příloze č. l této Smlouvy. Kupující není povinen převzít Předmět
plnění vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek. V takovém případě vystaví Kupující Prodávajícímu
zápis o nepíevzetí Předmětu plnění spolu s uvedením důvodů nepřevzed.

6. Ptává a povinnosti sinluvních stran

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění včetně souvisejících plnění dle či. 2.2. této
Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k předmětu plnění dle této Smlouvy. Kupující se zavazuje
předtnět plnění dle této Smlouvy převzít a uhradit sjednanou kupní cenu.
Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti z této Smlouvy na tced osoby
bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Kupující je oprávněn započíst své splatné i
nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení smluvních pokut či nároků na náhradu
škody/újmy vůči jakékoliv splafaié či nesplatné pohledávce Prodávajícího. Prodávající není oprávněn
jakékoliv své pohledávky vůči Kupujícímu, vzniklé na základě této Smlouvy, započíst, zatížit
zástavními právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.
Kupující dává na vědonií a Prodávající bere na vědonií, že Kupující není v daném smluvním vztahu
podnikatelem.

Prodávající bere na vědomí, že jako osoba povinná dle úst. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
2nění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za Prodávajícího ve věcech, které se tykají této
Smlouvy a její realizace, je:
jméno:
tel.:
e-mail:

I^L-'rUM.l. U^UA VAlďg]

BmB B US»Nai
Kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za Kupujícího ve věcech, které se týkají této Smlouvy
a její realizace, je:
jméno: Ing. Barbora Katolická
tel.: 377637727
e-mail: bar@uk.zcu.cz

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiéni fondy
Opera6ní program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁĎEáE A TĚJLďVÝCHOVY

Stránka 11 z 14



6.7. Změna osob dle či. 6.5. a 6.6. této Smlouvy musí být oznámena druhé smluvní straně písemně,
přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto oznámení.

7. Záruka za jakost

7.1. Prodávající prohlašuje, že dodaný Předmět plnění je nový, nepoužívaný, plně funkční a zcela
kompletní, bez jakýchkoliv faktických a právních vad, odpovídá požadavkům stanoveným touto
snilouvou a platnými právními předpisy.

7.2. Prodávající poskytuje na Předmět plnění záruku za jakost v délce 24 měsíců. Zamění doba počíná
běžet okamžikem odevzdání Předmětu plnění Kupujícímu. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje,
že Předmět plnění bude po dobu odpovídající záruce způsobilý ke svému obvyklému účelu, jeho
kvalita bude odpovídat této smlouvě a 2achová si vlastností touto smlouvou vymezené popř. obvyklé.

7.3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového Předmětu
plnění nebo dodáním chybějící časů nebo vadu PředměUi plnění bezplatně odstranit její opravou dle
povahy vady, která se na Předmětu plnění objeví, a to nejpo2ději do 10 pracovních dní od jejího
nahlášení Kupujícím. V případě, že bude Prodávající v prodlení s výměnou Předmětu plnění za nový
nebo dodáním chybějící části nebo s odstraněním vady její opravou je Kupující oprávněn vadu
odstranit sám na náklady Prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu.

7.4. Prodávající se zavazuje po dobu záruky poskytovat Kupujícímu technickou podporu dostupnou v
režimu 8x5, tj. 8 pracovních hodin, pět dní v týdnu (Po-Pá).

8. Stnluvní pokuty

8.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu plnění, oproti termínu stanovenému v či. 4.1.
této Smlouvy vzniká Kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové kupní
ceny be2 DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním záruční vady dle či. 7.3. této Smlouvy vzniká
Kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den
prodlení

8.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči Kupujícímu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den po splatnosti.

8.5. Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné strany

8.6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosd, ke
které se smluvní pokuta v2tahuje. Prodávající je rovněž povinen odčinit Kupujícímu nemajetkovou
újmu způsobenou porušením svých povinností dle této Smlouvy.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo OZ.
9.2. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednosfa-anně odstoupit pro

podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se považuje zejména:
a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni
splatnosti příslušné faktory,

EVROPSKÁ UN!E
Evropské strukturální a investiéni fondy
Operaónf program Výzkum, vývq a vzděláváni

^T
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDE.ŽE A •T!ĚLeř'/Ý<ÍHOVy:

Stránka 12z14



b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Předmětu plnění nebude řádně dodána v dohodnutém
termínu,

c) na straně Prodávajícího, jestliže Předmět plnění nebude mít vlastiiosti deklarované Prodávajícím
v této Smlouvě,

d) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce ve výběrovém řízení, která předcházela uzavření
této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosú a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek výběrového řízení.

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé smluvní
straně. Obě smluvní strany berou na vědomí, že odstoupení je jednostranný právní úkon, jehož
účinky nastávají doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně, pokud v této
Smlouvě není sjednáno jinak. Odstoupení Kupujícího se nedotýká nároku na náhradu újmy
Prodávajícího vzniklé porušením Smlouvy, nároku na zaplacení smluvních pokut a dalších práv a
povinností, u nichž to vyplývá z ustanovení Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají tcvat i po
ukončení Smlouvy ve smyslu úst. § 2005 OZ, není-U výslovně sjednáno v této Smlouvě jinak.

10. Společná a závěrečná ustanovení

10.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy v souladu se
2ákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv"). Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy poslední
smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv,
které zajistí Kupující.

10.2. Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
Takové dohody musí mít podobu datovaných, vzestupně číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků Smlouvy.

10.3. Tato Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno (l) vyhotovení.

10.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. l smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění
10.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, že se seznámily s celým

textem smlouvy a s textem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva nebyla sjednána v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy

Prodávající:

v dne:

Kupující:

V Plzni dne:

[InnpTMTnoT^AVA'fipBi

Západočeská univerzita v Plzni
Mgr. Marta KoUerová
kvestarka

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struMurálni a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

h1LÁDEáŁ A TELO-'/YC'HOVy

Stránka 13z14



Příloha c. 4 7D, příloha c. 1 smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění

Knižní skener — minimální technické parametry:

manuální barevný knižní skener umožňující efektivní a šetrné skenování vázané i volné
dokumentace
samostatný skenovací systém bez nutnosti připojení k počítači
ve skeneru integrovaný virům odolný OS Linux
nožní spínač
snímací jednotka: lineární CCD snímač
skenovací plocha A3+ (min. 390 x 480 mm)
optické rozlišení min. 400 dpi po celé skenovací ploše
rychlost skenování do 2,3 s (pro A3, barvu, 400 dpi)
polohovatelná knižní kolébka ve tvaru „V" - možnost sken ování v úhlu 120° a 180°
náhledová dotyková obrazovka min. 19"
dotykový ovládací displej
zdroj švéda LED bez UV a IR záření
laserová kontrola pro autofocus
výstupní formáty TIFF, JPEG, PDF, Mulúpage PDF a TIFF
min. l port USE 3.0
interface Gigabit Ethernet
integrovaná WiFi
možnost ovládání skeneru mobilem nebo tabletem
max. ro2měry skeneru: 800(v) x 500(š) x 600(h) mm
hlučnost při skenování max. 42 dB

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investi&ni fondy
Operační program Výzkum, vývq a vzděláváni

^T
MINiSTERSn'0 ŠKOLSTVÍ.

MLAOEÍE A TĚLď^/ÝCHOVy

Stránka 14z14


